

アレルギー食材表

更新日：2026/7/21

《注意》

- アレルギー反応を発症される方の中には、ごくわずかな摂取量でも症状が出てしまうことがあります。
一覧表に記載された原材料を使用していないメニューでも、その原材料を使用したものと同じ調理器具や揚げ油を使って調理した場合、アレルギー反応が発症する可能性があるため、ご理解の上、あくまで目安としてご確認をお願いします。
- 製造工場では様々な製品を生産しています。製品の切替時には洗浄消毒し、本来使用していない原材料が混入しないように細心の注意を払っていますが、特定原材料等を含まない商品であっても、同じ製造工場で特定原材料等を取り扱っているために意図せず混入する可能性があります。製造工場で混入する可能性のある商品には「△」を表示していますので、ご確認をお願いします。

※一部商品につきましては、取り扱いのない店舗がございます。

・原材料に使用しているものは●印、工場生産ラインを共有しているものは△印で表記してあります。

グランドメニュー

グランドメニュー	特定原材料										特定原材料に準ずるもの															他	エネルギー			
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	いくら	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ビスナ	アミ	カニ		
餃子																														
名物焼餃子（6個）	△	△	●			△				△				△			●	△	●				△	△		●				337
名物浜松餃子（12個）	△	△	●			△				△				△			●	△	●				△	△		●				690
セット																														
浜松餃子定食セット	●	△	●										△				●	●	●				△	●		●				1,072
浜松餃子と五目らーめんのセット	●	●	●			●			●				△				●	●	●				△	●		●				1,762
浜松餃子と濃厚つけ麺のセット	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,553
浜松餃子と冷しざるらーめんのセット	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,513
浜松餃子とらーめんのセット（しょうゆ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,393
浜松餃子とらーめんのセット（旨辛しょうゆ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,414
浜松餃子とらーめんのセット（みそ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,448
浜松餃子とらーめんのセット（旨辛みそ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,469
浜松餃子とらーめんのセット（とんこつ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,406
浜松餃子とらーめんのセット（旨辛とんこつ）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,428
浜松餃子とらーめんのセット（タンタンめん）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,728
浜松餃子とらーめんのセット（冷しらーめん）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,385
浜松餃子とらーめんのセット（旨辛冷しらーめん）	●	●	●			△				△			△				●	●	●				△	●		●				1,370
五目チャーハンセット（しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,025
五目チャーハンセット（旨辛しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,046
五目チャーハンセット（みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,080
五目チャーハンセット（旨辛みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,102
五目チャーハンセット（とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,038
五目チャーハンセット（旨辛とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,060
五目チャーハンセット（濃厚つけ麺）	●	●	●										●				●	●	●											1,185
五目チャーハンセット（ざるらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,145
五目チャーハンセット（タンタンめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,359
五目チャーハンセット（冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,017
五目チャーハンセット（旨辛冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,002
レタスチャーハンセット（しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											927
レタスチャーハンセット（旨辛しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											948
レタスチャーハンセット（みそ）	●	●	●										●				●	●	●											982
レタスチャーハンセット（旨辛みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,003
レタスチャーハンセット（とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											940
レタスチャーハンセット（旨辛とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											962
レタスチャーハンセット（濃厚つけ麺）	●	●	●										●				●	●	●											1,087
レタスチャーハンセット（ざるらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,047
レタスチャーハンセット（タンタンめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,261
レタスチャーハンセット（冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											919
レタスチャーハンセット（旨辛冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											904
鶏のから揚げユーリンチ風セット（しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,319
鶏のから揚げユーリンチ風セット（旨辛しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,340
鶏のから揚げユーリンチ風セット（みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,374
鶏のから揚げユーリンチ風セット（旨辛みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,395
鶏のから揚げユーリンチ風セット（とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,332
鶏のから揚げユーリンチ風セット（旨辛とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,354
鶏のから揚げユーリンチ風セット（濃厚つけ麺）	●	●	●										●				●	●	●											1,344
鶏のから揚げユーリンチ風セット（ざるらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,304
鶏のから揚げユーリンチ風セット（タンタンめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,653
鶏のから揚げユーリンチ風セット（冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,311
鶏のから揚げユーリンチ風セット（旨辛冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,296
四川風マーボーセット（しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,160
四川風マーボーセット（旨辛しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,181
四川風マーボーセット（みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,215
四川風マーボーセット（旨辛みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,236
四川風マーボーセット（とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,173
四川風マーボーセット（旨辛とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,195
四川風マーボーセット（濃厚つけめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,186
四川風マーボーセット（ざるらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,145
四川風マーボーセット（タンタンめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,494
四川風マーボーセット（冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,152
四川風マーボーセット（旨辛冷しらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,137
甘口マーボーセット（しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,122
甘口マーボーセット（旨辛しょうゆ）	●	●	●										●				●	●	●											1,144
甘口マーボーセット（みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,178
甘口マーボーセット（旨辛みそ）	●	●	●										●				●	●	●											1,199
甘口マーボーセット（とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,136
甘口マーボーセット（旨辛とんこつ）	●	●	●										●				●	●	●											1,158
甘口マーボーセット（濃厚つけめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,148
甘口マーボーセット（ざるらーめん）	●	●	●										●				●	●	●											1,108
甘口マーボーセット（タンタンめん）	●	●																												

グランドメニュー

グランドメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																他	エネ						
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	フィッシュオイル	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ビスターチオ	アーモンド	カフェイン	ギ	
焼めし																															
五目チャーハン -スープ付	●	●	●											●				●	●					●		●					810
レタスチャーハン -スープ付	●	●	●											●				●	●					●		●					722
半チャーハン（五目） -スープなし	●	●	●											●				●	●					●		●					490
半チャーハン（レタス） -スープなし	●	●	●											●				●	●					●		●					392
焼そば・丼																															
五日焼きそば -からし付	●		●		△	●				●								●	●	●					●		●				889
中華丼 -スープ付	●		●							●								●	●	●					●		●				799
四川風マーボー丼 -スープ付	●		●															●	●	●					●		●				771
甘口マーボー丼 -スープ付	●		●															●	●	●					●		●				735
一品料理																															
鶏のから揚げユージンチ風	●	●	●															●	●	●											481
豚肉とキャベツのホイコーロー	●		●			●												●	●	●						●					350
ぶりぶりエビのチリソース	●		●															●	●	●					●						359
たっぷり黒酢豚			●															●	●	●											508
とろとろ豚の角煮			●															●	●	●					●		●				572
甘口マーボー豆腐			●															●	●	●					●		●				278
四川風マーボー豆腐			●															●	●	●					●		●				314
その他																															
定食セット	●		●															●	●	●					●						382
スープのみ	●		●															●	●	●					●						80
ライス（小・中・大）																															小：168 中：302 大：403
おつまみ																															
肉野菜春巻き	△	△	●							△								●	●	●						●					67
ジャンボエビ春巻き	●	△	●		●					●								●	●	●											80
えだまめ			●															●	●	●											191
メンマ	●		●															●	●	●					●						28
チャーシュー			●															●	●	●					●						80
コーン			●															●	●	●											50
フライドポテト			●															●	●	●											355
お子様																															
お子様らーめん	●	●	●															●	●	●				●	●						638
お子様ランチ（ふりかけご飯）	●	●	●	●														●	●	●				●	●						598
お子様ランチ（五目チャーはん）	●	●	●	●										●				●	●	●				●	●						619
デザート																															
濃厚杏仁豆腐		●																●	●	●								●			125
完熟マンゴープリン		●	●															●	●	●				●							89
八珍プリン	●		●															●	●	●											149
ごまだんご（1個）		●	●	●														●	●	●						●					267
ドリンク																															
黒ウーロン茶													●																●		0
オレンジジュース													●																		100
カルビス		●																●	●	●											134
コーラ																													●		96
アイスコーヒー																													●		12
シュガーシロップ																															31
クリーミーポーション		●																●	●	●											11
ビール中瓶																															235
ビール（中）																															116
ビール（大）																															235
角ハイボール																															182
オールフリー																															0
ウーロンハイ																													●		91
196ストロング<ビターレモン>																															186
196ストロング<ダブルレモン>																															189
196ストロング<ダブル完熟梅>																															186
196ストロング<ダブルシークァーサー>																															186
196ストロング<桃ダブル>																															186
196ストロング<ダブルグレープフルーツ>																															189
緑茶サワー																													●		90
紹興酒			●																												214
日本酒																															196

・原材料に使用しているものは●印、工場生産ラインを共有しているものは△印で表記してあります。

ランチメニュー

ランチメニュー		特定原材料							特定原材料に準ずるもの														他	エネルギー								
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	鶏肉	豚肉	魚油	もも	やまいも	りんご	セラチン	バナナ	ごま	ビスネン	アミノ酸	カサイン	エネルギー		
肉みそタンタンめん																																
肉みそタンタンめんと浜松餃子のセット																																●●

・原材料に使用しているものは●印、工場生産ラインを共有しているものは△印で表記してあります。

ランチメニュー

ランチメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																	他	エネルギー				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	ビスケット	アイスクリーム	カスタード	その他	エネルギー	
選替りランチ																														
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(しょうゆ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,167
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(旨辛しょうゆ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,188
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(みそ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,222
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(旨辛みそ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,243
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(とんこつ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,180
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(旨辛とんこつ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,202
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(濃厚つけ麺)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,201
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(ざるらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,160
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(タンタンめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,509
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(冷しらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,167
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(旨辛冷しらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,152
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(しょうゆ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,179
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(旨辛しょうゆ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,201
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(みそ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,235
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(旨辛みそ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,256
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(とんこつ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,193
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(旨辛とんこつ)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,214
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(濃厚つけ麺)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,213
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(ざるらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,173
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(タンタンめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,522
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(冷しらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,180
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット(旨辛冷しらーめん)	●	●	●														●	●	●				●		●					1,165
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(しょうゆ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,015
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(旨辛しょうゆ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,037
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(みそ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,071
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(旨辛みそ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,092
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(とんこつ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,029
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(旨辛とんこつ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,050
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(濃厚つけ麺)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,049
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(ざるらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,009
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(タンタンめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,358
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(冷しらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,016
エビとイカのチリソースとらーめんのセット(旨辛冷しらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,000
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(しょうゆ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,148
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(旨辛しょうゆ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,170
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(みそ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,204
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(旨辛みそ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,225
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(とんこつ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,162
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(旨辛とんこつ)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,183
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(濃厚つけ麺)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,182
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(ざるらーめん)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,142
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(タンタンめん)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,491
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(冷しらーめん)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,149
豚肉の中華風しょうが焼きとらーめんのセット(旨辛冷しらーめん)	●	●	●						●								●	●	●				●		●					1,133
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(しょうゆ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,075
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(旨辛しょうゆ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,097
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(みそ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,131
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(旨辛みそ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,152
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(とんこつ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,089
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(旨辛とんこつ)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,110
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(濃厚つけ麺)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,109
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(ざるらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,069
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(タンタンめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,418
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(冷しらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,076
具だくさん八宝菜とらーめんのセット(旨辛冷しらーめん)	●	●	●			●				●							●	●	●				●		●					1,061

コースメニュー

期間限定メニュー

テイクアウトメニュー

テイクアウトメニュー	特定原材料										特定原材料に準ずるもの												他	エネルギー					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アミノ酸含有食品	くるみ	あわび	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さば	大豆	鶏肉	豚肉	魚油	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	バナナ	ごま	ビスケット	アイシング
本格中華弁当																													
焼餃子&チャーハン弁当 (タレ付)	●	●	●			△				△			●			●	●	●			△	●	●	●					845
から揚げ&チャーハン弁当 (タレ付)	●	●	●										●			●	●	●			●	●	●	●	●				784
エビチリ&チャーハン弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				854
エビチリ&白飯弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				661
黒酢豚&チャーハン弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				998
黒酢豚&チャーハン弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				810
マーボー豆腐 (辛口) & チャーハン弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				851
マーボー豆腐 (辛口) & 白飯弁当	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				664
チャーハン・丼																													
五日チャーハン	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				730
レタスチャーハン	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				642
中華丼	●	●	●							●			●			●	●	●					●	●	●				707
四川風マーボー丼	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				683
餃子・揚げ物																													
浜松餃子12個 (タレ付)	△	△	●			△							△			●	△	●				△	△	●	●				701
焼餃子6個 (タレ付)	△	△	●			△							△			●	△	●				△	△	●	●				349
鶏のから揚げユーリンチ風 (タレ付)	△	△	●			△							△			●	△	●				△	△	●	●				472
肉野菜春巻き	△	△	●			●							△			●	△	●						●	●				67
ジャンボエビ春巻き	△	△	●			●							△			●	△	●						●	●				80
ごまだんご (6個人)	△	△	●			●							△			●	△	●						●	●				802
本格中華一品料理・焼きそば																													
ぶりぶりエビのチリソース	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				359
とろとろ豚の角煮	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				572
たっぷり黒酢豚	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				361
辛口マーボー豆腐	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				314
五日焼きそば	△	△	●			△				●						●	●	●					●	●	●				862
お子様																													
お子様ランチ (ふりかけご飯)	●	●	●												●	●	●	●				●	●	●	●				581
お子様ランチ (五目チャーはん)	●	●	●												●	●	●	●				●	●	●	●				647
オーダフルパーティーメニュー																													
から揚げファミリーパック	●	●	●													●	●	●					●	●	●				1,417
みんなでマーボー	●	●	●								c					●	●	●					●	●	●				627
みんなでチャーハン (五目)	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				1,459
みんなでチャーハン (レタス)	●	●	●										●			●	●	●					●	●	●				1,284
みんなで五目やきそば	△	●	●		△					●						●	●	●					●	●	●				1,724
みんなでエビチリ	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				717
パーティーコンボマーボーセット																													
・ みんなで四川風マーボー・ みんなでチャーハン (五目)	●	●	●							△			●			●	●	●				△	●	●	●				2,788
・ 浜松餃子12個																●	●	●											
パーティーコンボから揚げセット																													
・ 鶏のから揚げ12本・ みんなでチャーハン (五目)	●	●	●							△			●			●	●	●				●	●	●	●				3,341
・ 浜松餃子12個																●	●	●											
パーティーコンボエビチリセット																													
・ みんなでエビチリ・ みんなでチャーハン (五目)	●	●	●			●				△			●			●	●	●				△	●	●	●				2,878
・ 浜松餃子12個																●	●	●											
おうち中華																													
エビチリ&マーボー豆腐 (辛口) セット	●	●	●			●										●	●	●					●	●	●				672